

## PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 93388063

Data publicarii 13.02.24 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 602,04 RON - 602,04 RON

Descriere: Ceapa Rosie 342338 6,19 RON 2.67 kg 16,53 RON 18,02 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 3,80 RON 2.075 kg 7,89 RON 8,60 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 33,76 RON 3 buc. 101,29 RON 110,41 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 14,99 RON 2.875 kg 43,10 RON 46,98 RON incl. TVA Rosii ( Solanum lycopersicum) 103858 6,84 RON 6.54 kg 44,73 RON 48,76 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,32 RON 10 buc. 13,20 RON 14,39 RON incl. TVA Dovlecei (cucurbita pepo) 305579 7,83 RON 2.35 kg 18,40 RON 20,06 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 5,98 RON 5 buc. 29,90 RON 32,59 RON incl. TVA Vinete (Solanum melongena) 103841 10,24 RON 2.035 kg 20,84 RON 22,72 RON incl. TVA METRO Chef Rosii Cherry Roma 400 g 410831 9,69 RON 1 buc. 9,69 RON 10,56 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,36 RON 10.075 kg 43,89 RON 47,84 RON incl. TVA Varza Alba Noua 346780 2,87 RON 11.18 kg 32,07 RON 34,96 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 5,65 RON 5.285 kg 29,84 RON 32,53 RON incl. TVA Struguri Rose 103574 18,50 RON 1.62 kg 29,97 RON 32,67 RON incl. TVA DOLE Banane Grad Coacere 3-4 408622 7,59 RON 2.535 kg 19,24 RON 20,97 RON incl. TVA Zmeura 125 g 100692 11,63 RON 3 buc. 34,89 RON 38,03 RON incl. TVA Afine 125 g 100693 9,42 RON 3 buc. 28,26 RON 30,80 RON incl. TVA Varza Rosie 103563 3,58 RON 3.77 kg 13,50 RON 14,72 RON incl. TVA METRO Chef Menta 30 g 347106 4,48 RON 2 buc. 8,96 RON 9,77 RON incl. TVA METRO Chef Valeriana 500 g 347090, 23,99 RON 1 buc. 2